CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ MIỄN HỌC VÀ MIỄN THI MÔN HỌC (HỌC PHẦN)

(Áp dụng từ ngày 01/10/2021)

Kính gửi: Ban Đào tạo - Đại học Kinh tế Thành phố Hồ Chí Minh (UEH)
Tôi tên là: ___________________________________________________ Nam (, Nữ (
Sinh ngày: ____/ ____/ _____Nơi sinh: _________________________ MSSV:

Hiện là sinh viên lớp ____________ khóa _________________ Học tại:

Đề nghị UEH cho tôi được miễn học và miễn thi một số môn học mà tôi đã có điểm đạt yêu cầu phù hợp trong chương trình đào tạo của Nhà trường (có bảng điểm kèm theo) thuộc diện: (Sinh viên chỉ chọn 1 trong 7 trường hợp sau đây)
1. Sinh viên chuyển khóa trong nội bộ ĐH Vừa làm vừa học (Còn trong thời gian đào tạo)
(
Từ khóa: _________________________
đến khóa: ___________________________

2. Sinh viên học các khóa ĐH Vừa làm vừa học tại các đơn vị liên kết đóng học phí toàn khóa theo kỳ hàng năm
(
3. Sinh viên có bằng tốt nghiệp ĐH, CĐ khối chuyên ngữ; Chứng chỉ ngoại ngữ quốc tế dùng xét miễn AVĐR
(
4. Sinh viên chuyển từ trường khác (ĐH _________________________________) đến UEH
(
5. Sinh viên chuyển từ ĐH Chính quy UEH sang ĐH Vừa làm vừa học UEH
(
6. Sinh viên đã tốt nghiệp Đại học (ĐH ___________________________) trúng tuyển vào UEH
(
7. Sinh viên có bảng điểm của trường Đại học (ĐH _________________________) trúng tuyển vào UEH
(
(Các đối tượng 4, 5, 6, 7: Nộp 30% học phí các môn được xét miễn; Riêng đối tượng 7: Không thu 30% học phí các môn được xét miễn đối với các môn sinh viên học tại UEH, chưa hết thời gian đào tạo tối đa theo quy định)

Sau đây là các môn đề nghị được miễn:
	STT
	Môn học
	Số

Tín chỉ
	Điểm

(bằng số)
	Điểm

(bằng chữ)
	Ký duyệt

	1

	2

	3

	4

	5

( Không thu 30% phí quản lý các môn được xét miễn
            ( Thu 30% phí quản lý các môn được xét miễn

TP. Hồ Chí Minh, ngày _____ tháng ____ năm 20___

Xác nhận của chuyên viên quản lý khóa học
Người đề nghị
Ý kiến của Lãnh đạo Ban Đào tạo: Sau khi kiểm tra các môn học, Ban Đào tạo đồng ý cho miễn thi _____ môn theo danh mục các môn đã ký duyệt.

TP. Hồ Chí Minh, ngày ____  tháng ____ năm 20___

TL. GIÁM ĐỐC

KT. TRƯỞNG BAN ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG BAN